Provincial de Acceso Justo al Hábitat y Desarrollo Barrial y el Municipio de 
Lanús, representado por el señor Intendente Municipal Don Néstor O. 
GRINDETTI, que tiene por objeto el otorgamiento financiero por parte de la 
Subsecretaría de la suma de Pesos CINCO MILLONES NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO ($ 
5.952.391,00), para realizar las obras de puesta en valor del Parque Gral. 
Belgrano, ubicado en la Circunscripción II, Sección E, Manzanas 98, 99, 
110 y  111, perteneciente a la Localidad de Monte Chingolo, Partido de 
Lanús, que obra con su anexo de fs. 1 a 3 del Expediente Interno S-

[...]

"LA MUNICIPALIDAD" se obliga a cumplir el proyecto que constcomo 

ANEXO. 1 el que declara en un todo de' acuerdo con las necesidades de la lo.lidad 

de Monte Chingolo de su territorio municipal. 

SEGUNDA: "LA SUBSECRETARÍA" otorga a "LA MUNICIPALIDAD" en concepÓde 

subsidio, la suma de PESOS CINCO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y 

DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO (S5.952.391) para la ejecución de las 

obras identificadas. Los fondos aportados por "LA SUBSECRETARIA" serán 

depositados en la Cuenta que oportunamente identificará 'LA MUNICIPALIDAD". 

Asimismo "LA MUNICIPALIDAD" podrá 'requerir que 'LA SUBSECRETARÍA" Je